[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 68
д. Виллози
«  02 » апреля  2015 год

О внесении изменений в Постановление № 41 от 25 февраля 2014 г.

«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа

местного самоуправления сельского поселения» с внесёнными дополнениями
в Постановление №191 от 03 июня 2014 г. «О создании комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ленинградской области в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории Виллозского сельского поселения, руководствуясь Положением о местной администрации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к Постановлению главы местной администрации Виллозского сельского поселения №41 от 25 февраля 2014 г. «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления сельского поселения» изложить в новой редакции (Приложение 1)
2. Приложение №1 к Постановлению главы местной администрации Виллозского сельского поселения №41 от 25 февраля 2014 г. «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления сельского поселения» считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего Постановления

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение и вступает в силу с момента опубликования
4.      Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения                                       В.В. Козырев
УТВЕРЖДЕНО:

Приложение №1
к Постановлению главы

местной администрации
Виллозского сельского поселения
№ 68 от « 02 » апреля 2015 года

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Виллозского сельского поселения

Председатель  комиссии:

Заместитель главы администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение, Почепцов Н.В.
Заместители председателя комиссии:

Начальник организационно-технического отдела муниципального образования Виллозское сельское поселение, Реунов В.Б.
Члены комиссии:
Директор МУП «УЖКХ Виллозское СП», Жуков П.А.
Мастер Участка Малое Карлино  МУП «УЖКХ Виллозское СП», Агапов А.С.
Мастер участка Виллози МУП «УЖКХ Виллозское СП», Жихарев Д.В.

Инспектор отдела надзорной деятельности Ломоносовского района, Гаджиев Магомед Гаджиевич.